
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 70/1 

від 29 листопада 2018 року  

м. Заставна  

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву гр. Загарій Василини Іванівни, котра проживає в 

м.Заставна по вул.Незалежності, 1 А, керуючись Положенням про порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна у місті 

Заставна, затвердженим рішенням сесії Заставнівської міської ради №167/8-ІІ-

2016 від 10.06.2016 року, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради    

В И Р І Ш И В: 

1. Закрити окремий погосподарський номер на літню кухню, яка 

знаходиться за адресою: вул.Незалежності, 1 Є в м.Заставна Чернівецької 

області.  

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

№10/5 від 26.01.2017 року «Розгляд заяв». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ганяк Л.В. 

 

 

 

 


